pembayaran tidak boleh diterima oleh orang lain atau wali karena

upah atau gaji tersebut adalah hak dari anak yang bekerja atau setiap

pekerja.

Selain konvensi-konvensi yang telah diratifikasi, pemerintah

Thailand juga memiliki Undang-undang yang berkaitan dengan pekerja

anak Undang-undang tersebut yaitu B.E. 2518 (A.D. 1975) Labour

Relation Act. Undang-undang mengenai ketenaga kerjaan ini diratifikasi

oleh pemerintah Thailand pada tahun 1998 dan diberlakukan pada tahun

2001.

Dalam undang-undang tersebut disebutkan bahwa para pemilik

perusahaan akan dikenakan beberapa sanksi apabila melanggar peraturan